GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIG ADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 41 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento

ao subitem 16.12 ao Edital n. 002/2009, de 27 de julho de 2009, torna pública o desempenho geral dos

candidatos na Terceira Fase – Exame de Saúde ao car go de Escrivão de Polícia, realizada no dia 13

de outubro de 2010,  conforme Anexo Único deste Edital.

Cuiabá/MT, 18 de Outubro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO

DESEMPENHO GERAL DO CANDIDATO NA 3ª FASE – EXAME DE  SAÚDE

202 – ESCRIVÃO DE POLÍCIA
ORD. INSC. NOME SITUAÇÃO

- 14645  Gláucia Regina Costa Souza APTO
- 305086 Liliane Oliveira de Souza APTO